
 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DONJA MOTIČINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

        Na temelju članka 3. i 6. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi ("Narodne novine" broj 28/2010.) i članka  32. Statuta Općine Donja Motičina 

(«Službeni glasnik Općine Donja Motičina» br. 2/14)    Općinsko vijeće Općine Donja 

Motičina na prijedlog općinskog načelnika,  na 14. sjednici od 07.12.2015. godine donosi  

 

 

                                                         O D L U K U 
 o naknadi za rad  Općinskog načelnika  

i zamjenika Općinskog načelnika 

koji dužnost obnašaju bez zasnivanja radnog odnosa 

 

 

Članak 1. 

 

       Ovom Odlukom određuje se visina naknade  za rad Općinskog načelnika i njegovog 

zamjenika ( u nastavku teksta: dužnosnici) koji dužnost obnašaju bez zasnivanja radnog 

odnosa. 

 

Članak 2. 

 

      Dužnosnici  koji dužnost obavljaju  bez zasnivanja radnog odnosa imaju  pravo na 

naknadu za rad  i to: 

 

      1. Općinski načelnik – u  bruto iznosu 6.628,56 kuna 

       2.Zamjenik načelnika – u bruto iznosu 1.923,00 kuna mjesečno. 

 

Članak 3. 

      

    Rješenja o utvđivanju naknade za rad dužnosnika iz članka 1. ove Odluke  donosi Voditelj 

jedinstvenog upravnog  odjela Općine Donja Motičina. 

 

Članak 4. 

 

 

        Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju važiti  Odluka o osnovici i koeficijentima za 

obračun plaće Općinskog načelnika i njegovog zamjenika. KLASA: 120-02/10-01/01, 

URBROJ: 2149/05-01-10-01 od 01.06.2010. godine , te Odluka o izmjeni i dopuni Odluke  

osnovici i koeficijentima za obračun plaće Općinskog načelnika i njegovog zamjenika 

KLASA:120-02/11-01/01, URBROJ: 2014/05-01-11-01 od 20.12.2011. godine. 

 

 

 

 

 



Članak 5.   
 

 

        Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Donja Motičina, a primjenjuje se od 01.01.2016. godine. 

 

            KLASA:120-02/15-01/01  

            URBROJ:2149/05-01-15-01 

 

            Donja Motičina,07.12.2015. 

 

                                                                               

 

                                                                            PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA: 

 

                                                                                                Ružica Mikičić 

 


